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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych (numer postępowania 3/2024), dotyczącego dostawy sprzętu 

komputerowego, urządzeń drukujących, monitorów, telefonów komórkowych dla 

Wojskowego Instytutu Wydawniczego w Warszawie, ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 05.04.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00273623/01  

 

Informuję, że 09.04.2024 r. otrzymałam zapytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia od: 

1. Jupiter-Integration Sp. z o.o.; kontakt@jupiter-integration.pl – Magda Pilaszek 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik; przetargi@web-profit.pl – Maciej Kuźlik 

 

Treść zapytania 1: 

„W realizacji napraw Zamawiający oczekuje serwisu u zamawiającego w następny dzień 

roboczy. Apple oferuje taką usługę w postaci Apple Care Enterprise, jeśli klienta dokonuje 

zakupu co najmniej 50 urządzeń. Czy posiadają Państwo już Apple Care Enterprise?”  

Odpowiedź:: 

W wyposażeniu Zamawiającego znajduje się 9 urządzeń firmy Apple. Zamawiający nie 

posiada obecnie  Apple Care Enterprise. 

Treść zapytania 2: 

„Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia poz.4,5,6,7,8 

Czy zapis równoważny w przypadku opisu procesora oznacza procesory o przynajmniej takiej 

samej wydajności według testów Passmark? – średnie wyniki testów dostępne pod adresem: 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php Prosimy o doprecyzowanie zapisu 

równoważności, pozwoli to na dobranie najlepszej jakości sprzętu spełniającego wszelkie 

wymagania Zamawiającego”. 
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Odpowiedź: 

W OPZ Zamawiający uszczegółowił opis procesorów jako „procesor Intel Core…”, który 

posiada zintegrowany układ graficzny. 

Procesory równoważne muszą spełniać wyżej wymienione kryterium albo być co najmniej  

równoważnymi lub lepszymi – zgodnie z testami aplikacji tupu benchmark. 

Ponadto w OPZ (poniżej tabeli) Zamawiający podał wszelkie konieczne informacje odnośnie 

do rozwiązań równoważnych, tj.: 

Rozdział II OPZ.  

„Jeżeli w treści opisu przedmiotu zamówienia doszło o użycia nazw własnych, patentów lub 

pochodzenia, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Za ofertę  równoważną  

należy rozumieć taką, która przedstawia opis przedmiotu zamówienia o takich samych 

parametrach lub zbliżonych do tych, jakie zostały określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, lecz oznaczoną innym znakiem towarowym, patentem lub pochodzeniem”.  

Rozdział IV OPZ.  

„Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez 

Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego. W tym celu Wykonawca powinien złożyć wraz z 

ofertą opisy producenta sprzętu”. 

 
 

Wyk. w 1 egz. 

(email)/ a/a 

Elżbieta Toczek  

tel. 261 849 494 

10.04.2024 

 

 

WOJSKOWY INSTYTUT WYDAWNICZY 

00-909 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 97 

tel.: +48 261 849 008; fax: +48 261 849 459 

www.polska-zbrojna.pl; sekretariat@zbrojni.pl 


		2024-04-10T11:56:51+0200
	Dorota Sypniewska




